Catálogo General / General Catalog / Catalogue Général
Código 		  Para puertas de
Code		  For doors of
		  Pour portes de
C1C		  20-35mm.
C1T		  31-85mm.
Código 		  Para puertas de
Code		  For doors of

Sin corrosión, ideal para puertas
exteriores / Cuerpo de Aluminio /
Lentes de plástico.
Rustproof , ideal for exterior doors
/ Aluminium body / Plastic lens.
Anticorrosion, idéal pour les
portes exterieures / Corps en
aluminium / Lentilles plastiques.
Acabados / Finishes / Finition
G / CR / CM / BL
1:1 / ø14mm.
Tamaño	 Código 	 Para mirilla de
Size	 Code	 For doorviewer
Taille		  of / Pour judas
		  optiques du
ø45mm.	 AR45-12	 Ø12mm.
ø45mm.	 AR45-14	 Ø14mm.
ø45mm.	 AR45-16	 Ø16mm.
ø50mm.	 AR50-14	 Ø14mm.
Código 	 Para mirilla de
Code	 For doorviewer of
	 Pour judas optiques du
T18	 Ø14mm.
Código 	 Para mirilla de
Code	 For doorviewer of
	 Pour judas optiques du
AR45H-12	 Ø12mm.
AR45H-14	 Ø14mm.
AR45H-16	 Ø16mm.
Código 	 Para mirilla de
Code	 For doorviewer of
	 Pour judas optiques du
A1210	 Ø12mm. (10mm.)